

VD OCH KONCERNCHEF SOFIA NILSSON LÄMNAR NORD INSURETECH GROUP AB

Nord Insuretech Group AB ("Nord") meddelar idag att VD och koncernchef Sofia Nilsson har informerat styrelsen om sitt beslut att lämna bolaget för andra utmaningar. Sofia Nilsson kommer att arbeta kvar på Nord fram tills slutet på maj. Styrelsen inleder omedelbart processen för att rekrytera en efterträdare.

Under sin tid i Nord har Sofia Nilsson haft en betydande inverkan på bolagets utveckling. I hennes meddelande till styrelsen uttryckte Sofia Nilsson: "Det har varit ett svårt beslut att fatta, och jag är tacksam för de möjligheter till tillväxt och utveckling som jag har upplevt under min tid här. Jag ser en otrolig potential i Nord, och jag är oerhört stolt över den passion, engagemang och kompetens som finns här. Jag är djupt tacksam för att ha fått leda Nord under min tid som VD, och jag är övertygad om att bolaget är väl rustat att fortsätta sin utveckling framåt."

Kim Mikkelsen, ordförande för Nord, kommenterade Sofia Nilssons avgång: " Vi respekterar och beklagar Sofia Nilssons beslut att lämna Nord. Vi är tacksamma för hennes insatser för bolaget. Hon har gjort en fantastisk insats som VD. På styrelsens vägnar vill jag rikta ett tack till Sofia för hennes värdefulla bidrag till Nord och önska henne all lycka till framåt."

Bolaget kommer att omedelbart inleda processen för att hitta en lämplig efterträdare för rollen som VD och koncernchef för Nord med målet att säkerställa en smidig succession.

För mer information, vänligen kontakta:

Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +46 704 937 758

Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.

Denna information är sådan information som Nord Insuretech Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-27 17:30 CET.

Bifogade filer

VD OCH KONCERNCHEF SOFIA NILSSON LÄMNAR NORD INSURETECH GROUP AB